
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ СТАТИСТИКИ, ОБЛІКУ ТА АУДИТУ

Н А К А З
м. Київ

24.05.2018 р № 61

Про супровід осіб з 
інвалідністю

Відповідно до Указу Президента України від 02 грудня 2017 року 
№ 401/2017 « Про внесення зміни до пункту 3 Положення про національний 
заклад (установу) України»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити «Порядок супроводу осіб з інвалідністю та інших 
маломобільних груп населення в Національній академії статистики, 
обліку та аудиту», що додається.

2. Відповідальним за дотримання «Порядку супроводу осіб з 
інвалідністю та інших маломобільних груп населення в Національній 
академії статистики, обліку та аудиту» призначити головного 
інженера Кобзаря О.К.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
науково-педагогічної та виховної роботи Момогюк Л.Є.

Ректор О.Г.Осауленко



Затверджено 

наказом № 61 від 24.05.2018 р.

Порядок
супроводу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення 

в Національній академії статистики, обліку та аудиту

Доступ до навчального корпусу Академії осіб з інвалідністю або 

моломобільних груп населення (далі -  відвідувачів) здійснюється згідно з 

покажчиками, встановленими на території Академії, через службовий вхід, 

обладнаний пандусом. За необхідності відвідувачі можуть скористатись 

переговорним пристроєм, встановленим при вході, та викликати для 

супроводу чергового вахтера.

В приміщенні Академії відвідувачі користуються ліфтом, за допомогою 

якого піднімаються на потрібний поверх. Черговий вахтер супроводжує 

відвідувачів до ліфта та запрошує для подальшого їх супроводу методиста 

відповідного навчального підрозділу.

За необхідності співробітник Академії, що супроводжував відвідувачів 

при вході, надає їм допомогу при виході з навчального корпусу.

Державна служба статистики України 
Національна академія 

статистики, обліку та аудиту


